
 

 

UCHWAŁA NR XII/84/15 

RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 2 października 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów 

i wysokości nagród sportowych i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1515), art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2014 r. poz. 

715 z późn. zm.) Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XX/185/12 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 25 kwietnia 2012 roku w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości nagród sportowych 

i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 4136) w §5: 

1) w pkt 2 skreśla się lit h; 

2) dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4)  jest mieszkańcem Gminy Sobótka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sobótce: 

A. Rakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 października 2015 r.

Poz. 4223


		2015-10-15T12:45:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




